
Stovykla prie Nemunėlio

Birželio 8-12 dienomis Nemunėlio Radviliškio mokykla įgyvendino sveikatingumo projektą -
stovyklą “Prie Nemunėlio”, kurioje dalyvavo 1-10 klasių mokiniai bei priešmokyklinės grupės
vaikai. Kiekvieną rytą stovyklautojai pradėdavo bendra mankšta, užbaigdavo - dienos refleksija.

      

Pirmąją stovyklos dieną stovyklautojai susipažino, susiskirstė grupėmis, išsirinko grupių vadus,
susigalvojo pavadinimus, šūkius, herbus. Susikūrė bendras stovyklos taisykles. Buvo
atliekamos linksmosios užduotys grupėse, žaidė žaidimus, žiūrėjo animacinius filmukus. Biržų
VSB sveikatos priežiūros specialistė N. Gailiūnienė skaitė paskaitą, kaip sveikai maitintis,
gyventi, kokie vasarą tyko pavojai ir praktiškai parodė, kaip suteikti pirmąją pagalbą nukentėjus.
Vyresnių klasių mokiniams vyko „Jaunojo tyrėjo valanda“, kurios metu vaikai turėjo ištirti tris
skirtingus augalus, augančius Nemunėlio upės pakrantėje, taip pat piešė lauke ant asfalto,
žaidė tinklinį.

  

 1 / 3



Stovykla prie Nemunėlio

  Antrąją dieną laukė linksmosiose estafetėse, žaidimai, futboliuko varžybos. Dainų slėnyje prieApaščios upės vyko komandų prisistatymai. Tuo tarpu vyresniųjų klasių mokinių laukėorientacinės varžybos „Nemunėlio pakrantėmis“. Maršruto tikslas - pasiekti galutinį tašką -Velniapilio olą.  Trečioji diena prasidėjo laivelių lankstymu ir jų dekoravimu. Kiekviena grupė kūrė plakatą PepėsIlgakojinės sutikimui. Mokytoja Ž. Rakauskaitė su mokiniais dainavo dainas apie vasarą, žaidėmuzikinius žaidimus ir muzikavo. Po pietų stovyklautojai guašu tapė ant akmenų, žaidė tinklinį irkrepšinį.  Ketvirtoji diena prasidėjo vasaros gėlių vainikų pynimu, kuriuos vaikai padovanojo į svečiusatvykusiems pasakų herojams Karlsonui, Pepei Ilgakojinei ir Freken Bok, t.y. bibliotekininkėmsD. Motiejūnienei iš Kučgalio, R. Laisonienei iš Kvetkų, Ž. Užubalienei iš Skrebiškių, A.Vajegienei iš Kupreliškio, J. Banienei iš Papilio bei Kučgalio bibliotekos jaunosioms bičiulėms D.Sadauskaitei ir J. Motiejūnaitei. Vaikai su svečiais šoko, žaidė ir dainavo dainas, plukdėApaščios upėje svajonių laivelius, dalyvavo edukacinėje pamokoje “Senoji mokykla”.  Tuo tarpu vyresniųjų klasių vaikai į stovyklą rinkosi vakare. Jų laukė projekto kulminacija –“Naktis stovykloje”. Pirmiausia stovyklautojus pasitiko ir į Šiliuką išsivedė KASP Vyčioapygardos 5-osios rinktinės Pasvalio kuopos vadas M. Lapienis. Miške pareigūnas supažindinosu kario maskuote, ekipiruote, ginkluote, mokė kovos gynybos ir taktikos pratimų. Grįžę įstovyklą per naktį vaikai dalyvavo komandos formavimo pratimuose, žaidė žaidimus, sportavo,vaidino, žiūrėjo filmus, vakarojo prie laužo.  

 2 / 3



Stovykla prie Nemunėlio

  Penktadienį stovyklautojai viešėjo buvusios mokytojos S. Šalkauskienės namuose, kurapžiūrėjo drugelių, rankinių ir skrybėlių kolekcijas. Žaidė žaidimus, atliko nuotaikingas užduotis.Dalyvavo piešinių „Aš mokausi sveikatą stiprinančioje mokykloje“ konkurse. Apžvelgė savaitėsveiklą. Stovyklautojai buvo apdovanoti „Šauniausio stovyklautojo“ diplomais, saldžiais prizais iršypsenėlėmis: kūrybiškumas, draugiškumas, pagalba draugui, aktyvumas.  Savaitė stovykloje prabėgo kaip viena akimirka: patirti įspūdžiai ir išgyvenimai, nuotykiai, seni irnauji draugai, – tai tie dalykai, dėl kurių, mokinių nuomone, stovykla dar galėjo nesibaigti.Baigėsi mokslo metai, baigėsi sveikatingumo projektas, laukia naujos veiklos, nauji susitikimaikitais mokslo metais.  Ačiū mokytojams už turiningas dienas ir naktis, mokiniams, kad buvote šaunūs.  Visiems – gerų vasaros atostogų!

 3 / 3


